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Tenis stołowy – dominacja Bucza

Aż trzy złote medale i jeden brązowy wywalczyli reprezentanci Szkoły Podstawowej z Bucza w
Mistrzostwach Gminy Brzesko w tenisie stołowym rozegranych w ramach Igrzysk Dzieci. Tym
samym  przypomnieli  wszystkim czasy,  kiedy działający w ich miejscowości  klub sportowy
Olimpia największe sukcesy odnosił właśnie w tej dyscyplinie. 

Szkoła Podstawowa w Jasieniu była gospodarzem zawodów, do których zgłosiło się 13 pingpongistek i 27
pingpongistów. Uroczystego otwarcia mistrzostw dokonali burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz dyrektor
szkoły Marzena Łanocha. Turniejowa rywalizacja w konkurencji indywidualnej toczyła się według systemu
tzw. rosyjskiego, w którym dopiero druga porażka eliminuje zawodnika z dalszej gry.

W turnieju  dziewcząt  najlepiej  spisała  się  Aleksandra Przybysławska (SP Bucze),  a  w rozgrywkach
chłopców zwyciężył jej szkolny kolega, Franciszek Surowiec. Szkoła Podstawowa w Buczu wywalczyła
ponadto jeszcze złoto w „drużynówce” dziewcząt, i srebro w rywalizacji zespołowej chłopców. Przy okazji
odnotowano swego rodzaju rekord. W turnieju męskim po raz pierwszy wystartowało aż osiem drużyn
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(zwyciężyła SP 1 Jadowniki)  –  takiego zainteresowania nigdy wcześniej  nie było,  co oznacza,  że tenis
stołowy powraca w gminie Brzesko do łask.

Mistrzostwa  Gminy  Brzesko  były  kwalifikacją  do  zawodów  na  szczeblu  powiatowym,  do  których  awans
wywalczyło po sześć osób w konkurencji indywidualnej i po dwie drużyny w konfrontacji zespołowej. Do
zawodów swoich reprezentantów zgłosiły wszystkie trzy szkoły podstawowe z Brzeska, a także z Bucza,
Jasienia Poręby Spytkowskiej, Szczepanowa oraz SP 1 Jadowniki.

WYNIKI ZAWODÓW

Dziewczęta (indywidualnie): 1. Aleksandra Przybysławska (SP Bucze), 2. Karolina Nalepka (SP Poręba
Spytkowska), 3. Nadia Studzińska (SP Bucze), 4. Oliwia Karcz (SP 1 Brzesko), 5. Lena Mamiak (SP Bucze), 6.
Zuzanna Gicala (SP Poręba Spytkowska).

Chłopcy (indywidualnie): 1. Franciszek Surowiec (SP Bucze), 2. Bartłomiej Krzyształ (SP 1 Jadowniki), 3.
Emil Martyka (ZS-P Brzesko), 4. Eryk Glonek (SP Bucze), 5. Paweł Duda (SP 1 Jadowniki), 6. Gabriel Krzyształ
(SP 1 Jadowniki). 

Dziewczęta (drużynowo): 1. SP Bucze, 2. SP Poręba Spytkowska, 3. SP Szczepanów.

Chłopcy (drużynowo): 1. SP 1 Jadowniki, 2. SP Bucze, 3. ZS-P Brzesko.  
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